
 
 

   
 

 

EE: Ancona                           31.12.2022                          TR: Ancona 
 
 

Menşei: 
 
İtalya, Ancona ve çevresi. 
 
Genl Görünüm: 
 
Canlı, orta büyüklükte, orta-yüksek, geniş bir duruşa uzatılmış şekle sahip güçlü tavuk, 
yoğun gelişmiş, bedene yapışık tüyleri ve gururlu duruş. Son derece canlı ve çevik. 
 
Irk özellikleri horoz: 
 
Gövde : Uzatılmış; oldukça geniş; hafif eğimli; eyere doğru daralır. 
 
Boyun: Orta uzunlukta; dik; yele tüyleri omuzlara kadar düşer. 
 
Sırt: Oldukça uzun; geniş; hafifçe yuvarlak. 
 
Omuzlar: Geniş ve yuvarlak. 
 
Kanatlar: Uzun; sıkıca kapalı ve vücuda yapışık taşınır. 
 
Eyer: Dolgun, yoğun tüylü. 
 
Kuyruk: uzun; açık; gür tüylü; uzun, iyi kavisli orak telekleri; hafifçe yükseltilmiş taşınır. 
 
Göğüs: Dolgun ve geniş; iyi kavisli. 
 
Karın: Dogun; yuvarlak. 
 
Kafa: Orta büyük; uzunca. 
 
Yüz: narin prüzsüz; tüysüz, kırmızı. 
 
İbik: balta ibik, 5 veya 6 derin kesilmiş dişli orta büyüklükte; İbik bayrağı ense hattını takip 
eder; ince taneli; kırmızı 
 
Sakal doku: Orta büyüklükte; uzunca; kırmızı. 
 
Kulak diskleri:  Orta büyüklükte; pürüzsüz; badem şeklinde: beyazdan ile krem rengi 
arası. 
 
Gözler: Büyük; canlı; koyu kırmızı. 
 
Gaga: Orta uzun; güçlü; hafif kavisli; koyu sırtlı sarı. 
 
Uyluklar: Orta uzunlukta; açıkça belirgin. 
 
Ayaklar: uzun; ince; sarı, eşit dağılmış siyah-yeşil lekeli. 
 
Parmaklar: 4 parmak; orta uzunluk: iyi ayrık. 
 



 
 

   
 

 

Tüyler: İyi gelişmiş; geniş; vücuda yapışık; seyrek alt yumuşak tüyler. 
 
Irk Özellikleri Tavuk: 
 
Geniş, dolgun gövde, iyice genis ve kavisli göğüs, iyi gelişmiş, dolgun, yumuşak karın ve 
orta-yüksek duruş. Kuyruk gövdeye geniş bir şekilde oturur ve yelpaze şeklinde hafifçe 
yükselen hat boyunca taşınır. 
İbik diş kesimi horozunkine benzer, ön tarafta dik durur ve arka tarafta gözü kapatmadan 
bir tarafa yatar. Tüyler orta uzunlukta, geniş ve iyice yuvarlak uçlu. 
 
Ciddi Kusurlar: 
Yetersiz gelişmiş, kısa, tıknaz veya dar vücut, düz göğüs: dar, çok yüksek 
veya çok alçak bir duruş; yetersiz kuyruk oluşumu; horozda çok dar orak telekleri; dik 
veya çok düz kuyruk taşıma; tavukta az gelişmiş karın; tavukta dik veya çapraz balta ibik. 
 
 
Ağırlıklar: Horoz 2-2,5 kg, Tavuk 1,8-2,2 kg.  
 
Kuluçkalık yumurtaların minimum ağırlığı: 60 g. 
 
Yumurtaların kabuk rengi: Beyaz 
 
Bilenzik boyutları: Horoz 18, Tavuk 16. 
 
 
 
 
 
 


